



No. EXPEDIENTE
DIGECOG-DAF-CM-2018-0035
No. DOCUMENTO
1

Dirección General de Contabilidad Gubernamental

05 de septiembre de

Página 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 139

Objeto de la compra: Adquisición de aire acondicionado, condensador y manejadoras con instalación incluida.

Rubro: Calefacción, ventilación y circulación del aire.

Planificada: NO

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40101701	Condensadores de 5 toneladas R-410 con instalación incluida	UD	2.00	89,525.00	179,050.00
2	40101701	Condensadores de 4 toneladas R-410 con instalación incluida	UD	3.00	84,855.00	254,565.00
3	40101701	Condensadores de 3 toneladas R-410 con instalación incluida	UD	2.00	70,400.00	140,800.00
4	40101701	Aire acondicionado inverter de 12,000 BTU tipo split	UD	1.00	26,230.00	26,230.00
5	40101701	Manejadora de 5 toneladas con instalación incluida	UD	2.00	79,900.00	159,800.00
6	40101701	Manejadora de 4 toneladas con instalación incluida	UD	2.00	69,650.00	139,300.00
					TOTAL	899,745.00



Jorge Cepeda
 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.